
 

 

 

Uchwała nr 5/II/2008 

 

Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania  - „Z NAMI WARTO” 

z dnia 4 listopada 2008 r. 

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 2 Zebrania Założycielskiego stowarzyszenia pod nazwą LGD 

– „Z NAMI WARTO” w sprawie uchwalenia statutu Lokalnej Grupy Działania - „Z NAMI 

WARTO”. 

 

Na podstawie § 16 ust.10 pkt.6 Statutu Lokalnej Grupy Działania - „Z NAMI WARTO”  

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

W  statucie Lokalnej Grupy Działania – „Z NAMI WARTO” będącego załącznikiem do 

uchwały nr 2 zebrania założycielskiego  z dnia 1 kwietnia 2008 roku, po uwzględnieniu zmian 

wprowadzonych uchwałą nr 4/2008 Zebrania Założycielskiego Stowarzyszenia  z dnia 

17.04.2008, wprowadza się następujące zmiany:  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

 „Siedzibą LGD jest Kołaczkowo w powiecie wrzesińskim.” 

 

§ 8 otrzymuje brzmienie:  
„ 1.   Realizując cele statutowe LGD opiera się na społecznej pracy członków .  

2. LGD może zatrudniać pracowników do prowadzenia swoich spraw.  

3. Członkom władz LGD przysługują diety za udział w posiedzeniach.” 

 

w § 16  w ust 10 

 pkt 11 otrzymuje brzmienie:  
 „rozpatrywanie wniosków Zarządu o poszerzenie składu władz lub odwołanie   poszczególnych  

   jego członków,” 

pkt 15 otrzymuje brzmienie:  
 „ustalenie wynagrodzenia, wysokości diet  lub zwrotu kosztów podróży dla członków władz 

LGD,” 

 

w § 17  

ust 2 otrzymuje brzmienie:  
„Członek Zarządu nie może  pozostawać z pozostałymi członkami Zarządu w   związku 

małżeńskim, ani  też w stosunku pokrewieństwa, powinowactwa lub podległości z tytułu 

zatrudnienia.” 

w ust 4  pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

 „ocena działalności Rady i składanie wniosku na Walne Zebranie  Członków o poszerzenie   

składy Rady,  odwoływanie poszczególnych członków Rady lub całej Rady.” 

 



w § 18 
w ust 4 pkt  b otrzymuje brzmienie: 

      „b) partnerzy gospodarczy i społeczni oraz inne odpowiednie podmioty  reprezentujące     

          społeczeństwo obywatelskie,  

 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„Do wyłącznej właściwości Rady należy wybór operacji, które mają być realizowane w 

ramach opracowanej przez   LGD  –  Lokalnej Strategii Rozwoju i składanie sprawozdania z 

działalności  na Walnym  Zebraniu Członków.”  

 ust 15 otrzymuje brzmienie:  

„ Od uchwały, o której mowa w ust. 14 przysługuje wnioskodawcy odwołanie w terminie 7 

dni od powiadomienia do tej samej Rady za pośrednictwem Zarządu.” 

§ 2   

1.  Zmiana § 3 statutu wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.   

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

3. Tekst jednolity statutu stanowi załącznik nr 1 do uchwały   

 

 

 
                                                                                 Przewodniczący  Walnego Zebrania Członków 
 
                                                                                                 ………..……………………………. 
                                                                                                   / Grzegorz Kaźmierczak/ 

 

 

 

 


